2020年 4月 13日

お客様各位

播州信用金庫

一部店外 ATMの一時休止について

日頃は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

兵庫県下に発令された「緊急事態宣言」を受けて、商業施設内に設置されている下記

の ATMが一時休止となりますのでお知らせいたします。

ご利用の皆様には、ご不便をおかけしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

記

【一時休止する店外 ATM及び休止期間】

1. 「テラッソ姫路出張所」

2020年 4月 8日（水）より当面の間

※再開時期は現在のところ未定です。改めてお知らせいたします。

2. 「あまがさきキューズモール出張所」

2020年 4月 8日（水）より 5月 6日（水）まで

以 上